Ortsclub

Motorsportclub Herrenberg e.V. im ADAC

ADAC

Marz bis Oktober

15. Marz

16. Marz

1. Mai

20.-23. Juni

29. Juni
30. Juni
31.August/1. Sept.

13.-15. September

Clubabende

Veranstaltungen des MSC Herrenberg 2024

Kart-/Slalom-Training
- Jugendliche ab 6 Jahren kénnen teilnehmen
Ansprechpartner: Frank Gréger

74. Generalversammlung im Gasthaus ,Krone‘ in Gultstein
Teilnahme bitte nur mit Anmeldung !

ADAC Pedelec Fahrsicherheitstraining organisiert vom MSC
- Anmeldung iiber den ADAC
Treffpunkt um 14.00 Uhr PP Ammertalhalle Giiltstein
Ansprechpartner: Alfred Dengler

Maiwanderung
- Treffpunkt 10.00 Uhr, Sportheim Haslach
Ansprechpartner: Rainer Wurmbéck

Motorradausfahrt in den Siidschwarzwald
- Ansprechpartner: Alfred Dengler

Sommerfest

ADS Jugendkart Slalom, Rigips Gultstein
Clubausfahrt zu den Race Days in Berghaupten
Aelggi-Alp

Wanderwochenende mit dem MCO
- Anmeldung bis 6. September bei Alfred Dengler

- 12. Januar, 9. Februar, 22. Marz, 26. April, 17. Mai,
21. Juni, 19. Juli, 6. September, 18. Oktober, 15. November,
13. Dezember (evtl. stattdessen Besuch Besenwirtschaft)

wenn nicht anders erwahnt, immer ab 18.30 Uhr im ,Schatten‘ in

Affstatt

Termine fiw Kout, Autosladom und LKW -Tuwrniere sind

immer aktuell zw finden unter
www. msc-herrenberg.de/news

Terminkalender 2024
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Ortsclub

Motorsportclub Herrenberg e.V. im ADAC

ADAC

4./5. Mai

10./11. Mai

24.-26. Mai

29. Juni

6. Juli

7.-18. Juli

19.-21. Juli

18. Juli

29. September

8./9. November

22. November

23. November

6.-8. Dezember

Terminkalender 2024

Weitere Termine 2024

Toff Tage MC Obwalden, Flugplatz Alpnach (CH)

ADAC WTB Historic rund um Eislingen

Toff Ausfahrt MC Obwalden nach Herrenberg

Altstadtlauf Herrenberg

StraBengalerie Herrenberg

Sommerfarben Herrenberg

Stadtfest Herrenberg

Start Sommernachtskino Schlossberg

Oldie Day MSC Rottenburg

ADAC SX Cup, Schleyerhalle

GV des AMC Bleienbach

GV des MC Obwalden

Weihnachtsmarkt Herrenberg
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